
ITER 5762/18 

 
 

GIUNTA REGIONALE 

 
 

DETERMINAZIONE N. DPD/347   DEL 28/05/2018 

 

 

DIPARTIMENTO POLITICHE DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA 

 

SERVIZIO 

 

UFFICIO  
 

OGGETTO:  Determinazione Direttoriale n 187/DPB011 del 4/04/2018 e Contratto  individuale di Lavoro  

per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato presso il Dipartimento Politiche dello 

Sviluppo Rurale e della Pesca Sig.ra Azzurra Stati, cat. B p.e. B3, p.p. “Collaboratore 

amministrativo per i servizi per l’agricoltura” 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

  

 

VISTA la D.G.R. 65 del 9/02/2018 con la quale è stata disposta la parziale modifica della previgente 

organizzazione del Dipartimento Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca. 

  

VISTA la L.r. 77/99 e s.m.i., ed in particolare gli artt. 17 e 23, in forza dei quali il Direttore regionale 

provvede ad assegnare il personale delle diverse categorie  ai Servizi del Dipartimento; 

 

VISTA     la Determinazione Direttoriale n 187/DPB011 del 4/04/2018 del Servizio Amministrazione     

Risorse Umane del Dipartimento Risorse e Organizzazione con la quale è stato disposto di 

dare immediata esecuzione al dispositivo della sentenza del Tribunale dell’Aquila  n. 

20/2018 , pubblicato il 31/01/2018 per l’effetto di assumere le ricorrenti Sigg.re Marialuisa 

Mastrangioli, Azzurra Stati, Emilia Sgammotta cat. B p.e. B3, p.p. “Collaboratore 

amministrativo per i servizi per l’agricoltura; 

 

VISTO il Contratto  individuale di Lavoro n. 21 stipulato in data 30/04/2018 tra la Sig.ra Azzurra 

Stati, cat. B p.e. B3, p.p. “Collaboratore amministrativo per i servizi per l’agricoltura e il 

rappresentante della Regione Abruzzo Dott. Fabrizio Bernardini, quale Dirigente del 

Servizio Organizzazione e Selezione per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato presso 

il Dipartimento Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca; 

 

CONSIDERATO che il contratto sopracitati fissa la sede di lavoro in L’Aquila e la decorrenza 

dell’assunzione con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato della Sig.ra Azzurra 

Stati a decorrere dal 1/06/2018; 

Tutto ciò premesso 



 

 

DETERMINA 

 

 

 

- di assegnare la  Sig.ra Azzurra Stati.cat. B p.e. B3, p.p. “Collaboratore amministrativo per i 

servizi per l’agricoltura al Servizio Territoriale per l'agricoltura Abruzzo Ovest – Ufficio 

Autorizzazioni, licenze,  verifica e pagamento danni da fauna selvatica e da calamità, procedure 

UMA . sede L’Aquila, del Dipartimento Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca, a 

decorrere dal 1/06/2018; 

 

- di notificare il presente provvedimento agli interessati per il tramite del Dirigente del Servizio 

Amministrazione Risorse Umane del Dipartimento Risorse e Organizzazione; 

 

- di notificare il presente provvedimento al Dirigente del Servizio Territoriale per l'agricoltura 

Abruzzo Ovest e al Servizio Affari Dipartimentali del Dipartimento Politiche dello Sviluppo 

Rurale e della Pesca; 

 

- di inviare copia della presente determinazione ai Servizi del Dipartimento, al Dipartimento 

Risorse e Organizzazione, Servizio organizzazione e selezione -DPB010 e Servizio 

amministrazione risorse umane  DPB010; 

 

- di pubblicare la presente determinazione sul sito web della Regione Abruzzo/Amministrazione 

trasparente. 

 

 

 

        

 

            Il Direttore del Dipartimento                                                                                                         

Antonio Di Paolo                                                                                                                         

(firmato digitalmente) 

 

 

          L’Estensore   

Firmato elettronicamente 

          Raffaella Rogato 

 

 

 

 

 

 

 


